ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:       /UBND-YT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo tổng kết 15 năm thực

hiện Chỉ thị số 38-CT/TW ngày

07/9/2009 của Ban Bí thư Trung

ương Đảng khóa X

Kính gửi:

- Phòng Y tế thị xã;

- Trung tâm Y tế thị xã;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

- Cơ quan Bảo hiểm xã hội thị xã.

Theo nội dung Công văn số 766/SYT-NVY ngày 25/3/2024 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-

CT/TW ngày 07/9/2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa X; Chủ tịch

UBND thị xã yêu cầu:

1. Trung tâm Y tế thị xã; Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy

Trâm; Cơ quan Bảo hiểm xã hội thị xã: Căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ

được giao, báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW ngày

07/9/2009 của Ban Bí thư về đẩy mạnh công tác bảo hiểm y tế trong tình hình

mới (theo đề cương và biễu mẫu đính kèm), gửi về UBND thị xã (qua Phòng Y

tế) trong ngày 28/3/2024.

2. Phòng Y tế thị xã: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan,

tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số

38-CT/TW. Thời gian hoàn thành chậm nhất trước 17 giờ, ngày 29/3/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan Phòng Y tế, Trung tâm Y tế thị xã, Bệnh

viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm, Cơ quan Bảo hiểm xã hội thị xã khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-03-28T06:14:03+0700

		2024-03-27T16:50:24+0700

		2024-03-27T16:50:24+0700

		2024-03-27T16:50:24+0700